[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発20－083
2021年2月8日
各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　  　地区ガバナー  　Ｌ 岩沼　忠伺
地区FWTコーディネーター
Ｌ 北野　淳子

「引出しに眠る外貨の提供」ご協力の御礼と
「こどものみらい古本募金」再度のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、小児がんのこどもたちへ支援をする為に、「引出しに眠る外貨の提供」にご協力を
いただき誠にありがとうございました。今期は予定通り2021年1月末日をもって締め切らせて頂きました。
皆様よりご提供いただきました外貨は地区ＦＷＴ委員会にて日本円に換金後、千葉県こども病院に寄付させていただきます。こどもたちの療養環境に必要な物品の購入のために使用されます。
尚、外貨をご提供いただきましたクラブには換金後の円金額とアクティビティの報告方法を別途ご案内いたします。

また、このコロナ禍において活動がままならない中、アクティビティのアイディアが浮かばないといった声が多く聞こえてきていますので、今からでもすぐに取り掛かれるアクティビティとして、こどもの未来を応援する活動「こどものみらい古本募金」にご協力をお願いいたします。詳細は、発信文書（Ｇ発20-033）にてご案内させて頂いておりますが、この機会に再度添付させて頂きます。
すでにご協力いただいておりますクラブにおかれましても、引き続きご協力をよろしくお願いいたします。
敬具

同文写送信先： 地区ＦＷＴ委員会、ゾーン・チェアパーソン
image2.png